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NDERMARRJA:SANTI SHRSF
N|PTK2710209L B I L A I{ C I KONTABEL

Perludha 01 JanarSl Dhj€torm14
V li Rraporrues 2014

IAKTUET AFATSHKURTRA

17099,611.00

Derlvate dhe ahive fi nanciare le

iAklivele mbaltura per

AKivet te ller' .tltlhkurtya financllre

b-Te lera [erlesa
cTal m mb litmin

e.Tedrelae

d- Produ € t3 gatshme
e- Malra oer rsh

Akllv.t rfdrhkudru b mb.itun per
Penpegl|n€t dh. !hp.n:lmet e

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKIJRTENA

a Aksonedhe pjesmafije le lera ne nj€site konlrolluara
b Aks one dhe lnvestimele
c Aksionedhe l6lm fie vere

d Akiive te tjela alatgjata matertaie (me v ere koniabet)

i Emrl mre
i Shpenzmel e zhvillimil
i Aklve | lera afargtata

AU AKTIVEVE AFATGJATA (ID



SANTISHRSF

BILAI{CIKO TAAEL
Pefudha:01 Janaf 31 Dhletor 2014

t{IPTK327102091

PASIVET DHE KAPTTALI {DEryRI
DETYRI ET (PASIVET) AFATSHI(URTRA

114171800

ii Bono le konverlueshme

1141,718.00
Htl.tdhe panprglrhel

a-Te pagueshme ndal iumitoreve
b-T€ pagueshnre ndaj punonjesve 1214,744.40

me per sigurn€ shoq eshendelesore
d-Delyfme l.limore per TAPin

lrtimore per Talm Fl|m (paguar595566)
lDely me lalmore pe. TVSH 101913.00 111,681 00

me lal more p€flatmin ne burm
h-Te dreila e delyrme ndalorlakeve
'Dividente per tu paguar

I neb lore e ked ore te tlere 41300000

Glanlst dhe te rdhur.t e

TOTALI PER DETYRIME AFATSHKURTERA iI)
DETYRMETOAsIVEIAFATGJATA

a-fLra,bono dhe d6lyime nga q raia linancafe
b-Bonol e konvenu6shme

Granlet dhate ardhu.! to
I OETYRIIVEVE(PASIVEVE) AFATGJATA ( II

llrll al(.lonercve to 3hoqed!6 m.me(pFTE
r.apltrll .l3lonlr
Prlml lr t r lonft
I'Ie!i0e o.e lkllonel 6 lfteradt

Filim (humbja) e vittlinanciar
olali i l(.pitalit ( lll )

TOTALI I DEWRIMEVE DHE I KAPITALI II+II+IIII



NDERMARRJA:SANTI SHRSF
TE ARDHURAT E SHPENZIMET

NrPT K32710209L
Periudha 01 Janar3l Dhietor2014

\ r Pcrshhimi I Elcrncnteve Nr llos

1 Shitiet neto 701,705 16532,256 00 21753,654.00

2 Te ardhura te tiera nqa intercsa banke 702-708X 22.00

3
Ndrysfrinret ne iventarin e produkteve te gatshme dhe
orodhimit ne Droces 71
Shuma te trdhurave 16532,255.00 21753,676.00

Materialet e konsumuara 601-608X 1703,744.00 21?1,417.04

Furnitura e nentraitime 1s4.889.00 3152,174.00

6 Taksa vendore 94,999 00 20.833.00
7 Kosto e ounes 641-648 9926,725.00 9738,113 00

t Paaat e personelit 641 8506,190.00 8315,487 00

o Shoenzrmet oer sourrmet shoqerote dhe shendetesore 644 1420.535.00 1388 686 00

8 Traitime te tiera te paqave 33.940.00
9

10lnteresa e komisione banke 138.964 00 250,147.00
11 Amoriizimi dhe zhvlere6imet 68X 94,394.00 114,356 00

12Shoenzime te tiera 61-63 118 521.00
t3 Totall I shD€nzlmgvo ( ahuma 4-7 ) 12232,238,00 t5447,040,00
14Fitimi aDo humbia nor vepdmta a kry9lore 4300,020.00 6306,636,00
15 Shoenzime te oazbriteshme(te oaniohura) 657 118,521 00 23,940.00
16Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pJesmafle + - 762,682
17Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga :+ -

a- investirne te tiera financiafe afatgjat + - 763 765 66s
b-interesa + -
c-fitrmet(humbiet)noa kursi I kembimit + - 769,669
lnteresa e komisione banke 628,661

'18
Totali lte ardhurave nga ahponzlmovo linanclare
l-+l-10+l -11+l -121 1't8.521.00 23,940.00

t4 Fltlmi {humbia) Dara tatlmit {9+/-13} 14i 8,54'r .00 6330,576.00
15Shpenzrmet e tatrmit mbi fitimin 694 662,781.15 633.057 60
16 Fitimi(humbialneto e vitit financiar ('14-'15) 3637,238.85 5573,578.40
17Elemente te oasqvrave te konsoliduara



NDERMARRJA:SANTI SHRSF
NtPT K327't0209L

Pasqyra e Fluksit lvonetar - Metoda Direkte
Periudha 01 Janar'31 Dhjelor2014

\r' Pirsrlyra c Iluksit nxuctar-meLoda clirekLe VitiRraporlues 2014 Vitr Rraporlues 201 3

Fhrk6i Monetar nqa veDrimtrrite o shfMezlmit 1405.086.00 5692,171.00
'I lvlietet Monetare {lVlI) te arketuara nqa klientet 17809 228 00 25433,873.00
2 lVlM te paquara ndai furnitoreve (3067,138 00) r4519.712.001

t\4Mndai Dunoniesve . (6343.020 00 i144.224 00)
4 N4M ndai siq shoo r2402.058 00) i2483,03700)
5 Interesi i oaauar e komisione (150.107 001 (264,692 00)
6 Tatim mbif i t imin e paquar i1117.820 00) r497.520 00)
7 Penalitet e qloba r33.940 00)
8 Tatim paoe e taksa te tiera t33.401.00) (284,067 00)
I Tvsh e taksa te ndalura t3082.077.001 i4231,510 00

10 Paoese
11Penalitet € oioba 118.521.00)
12 Ktham bonh {90.000.00t 12B3,000 00)

I Flukai parave nqa veorimtarito invgatlgao {449,681 001
Bleria e ntesive te kontrolluara X minus pa€te e Arketuara
Shlverie k,edie t449.681.00r

3 Te ardhura nqa shitia e Daisieve
Interesi iarketuar

5 Dividentet e arketuar
MN4 marre borxh

tl Fluksi Moneta. nqa akilvit€tet financiaro
Te ardhura noa emetimi i kaDitalit aksioner
Te afdhura nqa huamarrie afatqiata

3 Paoesat e detvrimeve te kredise
4 Dividente te oaquar

Mil ngto g oardoru16 ng voDdmtarite Financiaro 't405,086,00 5212,490.00
Rritia /renia neto e mieteve monetare 't405,086.00 5212.490.00

2 lvljetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 17612.409.00 12369,919.00
3 Ivlietet monetare ne fund te oedudhes kontabel 17612.445.04
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lllPfl Kt27102091
Aktvet Alahiala Materate neveret estre 2014

G,andje
un112014

GjendF
31|1UAU

1 549,045 549,04:
2 33,333 33.33:
3 260 784 260 784

5
6
7
8
9 0

lafaLl w3,162 0 u3162

Arioriizini A.A lvht€tislo 2011

vl6m Konbba N€io o A A.Mal6d6l6 2011

Nr Emert mi $sig
Gl€ndjs

41n1t2014 Sht6{9
Gpndj6

31t122414
Makine transportl 171,773 49 489 221,242

2 |1omp]ur€r 15533 3,200 r8733
3 Paqe ryre 102,215 41,725 143940

0
5 0

0
2 0
3 0

0
TAfALI 289,521 u,391 a 383915

Em6dmi Sas a
GFndjo

a1n1t2a14
Shlosa GiandF

31t122414
377,272 49,469 327,843

&mpjuler 7 600 3,200 11600
158.569 41,72! 116 844

0 0
0 0
0

2 0
3 0
4 0

TOTALI 553,U1 a 94,391 459,211

GEZ [4 HOXNAg\,



MPn K27102091

CEZIiI HOXHA

l4M4

ANEKS STATISTIKOR

fEARDHURAI LJOS.d.. vt!2014 vili 2013

I shitj.r drthtej (r + b +c ) t0 11100 16,532 21,753

a) Te arcl.r? rga qhirja e o ooL{ld le a 7Q'442'741 11101

Teadhu€ nga shiljo e ShAbimeve sh€tim rcje
:ivil€ 704 11102 16,532 21753

te.dhuE naa shiE e [,la Eve 745 11103

2 ra rdhu6 rs. rhltl. tX tio ($b+c) 70E 11104

70E1 111441

<om 3tone 70E2 1110l2

cl Ilensoorl D€r re tio|er 7083 111043

3 Ndrydlm.l ii hv.nhrln . prcdukbvr 6 grt han
! prodhln.v. na plog!. | 11 11201

Shl$at (+) 112011
112012

1

5

0

k!!n!l : 11300

nsa i clli Ptodhn i anww atalgtata 11301

T|i rdhun nr! !l!nl.! lslbv.nclon.) t1a!0

Ta iLr 11500

7 Ta .nlhun n!. .hltl . rftllv.v. .lddrt! 17 11600

rol'l I b.rdhufN. F (1+2+/-3+4+3+5+?+8) 11E00 18,532 21,?53



Mm rc27102091

AIIEKS SIATISTIKOR

SHPENZI'IEf yni2ot4 ud2013
1 Bl6t., lhponzln€ {.+/.b+c+/.d+.) 50 12100 1,7U 2,1f1

a) :01+602 12141 1,144 2,171
b) Ndrysh met e gtdndjeve rd Malar atew (t-) 12102

)05/1 12143
d) Ndrysh mele gji'ndjew td Mslkv€ (+f) 1210l.

60v2 121A5
2 shp.irl'n. Fr p.non.th (||b) trt 1no| 9,926 9,?05

Pa$lep3lson6r{ )41 12241 65m 8316
Shpomimol p6. sig.shoqiiro€ dhe shandobo|€ 644 122U 1424 I J09
Amonklmrt dh. fi vr.rtidmrr 68 12!00 94 114
l.+b+c+d{.+f +g+h+r+l+k+l+m) 1 12401 293 3,402

al Shedim€t nge n6n.konrtakto€l 12441 155 3,152
611 12402

lera 613 12403
M €mb4!€ dhe dpar m6 615 12404
Shp€nzims per Siguf8cion€ i16 12405

517 12106
0) Sh'bim€ 16 tiera i1E 12447
h) lhp8nzim€ p$ koncg€ion€, psrenta dhe lcensa i23 12408

Shp€nzlm6 p€r pubticlr€t, lskais i24 12409
r)Tl,nstudm€ udh€lmg,dlsta i25 12410
k) ShFnz m6 po3lalg dhe b €konunikacion 626 12411

lhpoizin€ irmpodi 627 12412

)271 124121

)272 124122
shpenzime p€r sho$lna bankaE 628{661 12113 138 250
rdn. di.tk . (r+br{d) 53 r2500 214

632 12501
b) i57 12542 33

!31 12503 95 20
d) Taksa o r€glistiri I dhe lal me t€ tiera 635+638 12501
) rotl l .h p.n.lm.v€ ll=11 +2f3+4+5t 12600 12,231 15,!145

viU201{ viri 20r3
1 Nunri m.lrbr i t punolurv. t40{t0 32 27

15000
t 15001
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Tngrl Ircgti te ljeE PJESE NoRIM
I Iot liit.rdhunv. n!. ttgl.

ild.nlm
I ild.nlm

robl Ii. lrdhunv. n id.dmi
12Podhlm Ekspoir prodhim€ le ndq€hme
19

ltl rodlIt rdhunvonlrpbdhlml
20
21 T€NDon ruil ndo'tomb€bre
22
23 rramDod udh€larc.h nd€(omb€taB

rot|ll lb.nlhunv. n$ frn.port
21Sh.Alnl

Shnblml Shu6clon6 3h€6lm mio civil€ 16532
2oth.dlml
2l Sh.rblnl
2Eth..bftnl

Tdr.ll I b.rdhul.v. n$.h.Dlm.t 16,532
TOALI fl+ll+lll+lv'v) r6,532

NIP|I K'2||OML

GEZIM HOXHA
..1 i

/-4ll r
(_/r -:\ . l.

; i  . l i

t Dun6u.rm..!b rht D.lvl|||l A1l

Me oao€ dff ne 19 000 l€k€ 0
M€ oft€ noa 19001d8l m 30.000 bl(€ 32
M6 oaoe noa30oo1d$ n€ 60.500 l6ke 0
vl€ p4€ nsa66 501 dor n€ 84.100 bk€
\,1€ oaq€ mob anose 84.100l6la

Tot ll
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SHENIME SPJEGUESE
PER MBYLLJEN E PASQYRAVE FINANCIARE 2014

Dhenia e spjegimeve shoqeruese eshte e detyrueshme sipas Staridaxteve Kombetar€ te

Kontabilitetit-2 duke respektuar kerkesat dhe strukturen perkatese

Spjegimet do tejene sipas kesai radhe:

I Jnformacion I pergjithshem

2-Shenime qe spjegojne zera te ndryshem te Pasql'rave Financiare

3-Shenime te tjera spjeguese

Informacion i persiitheshem dhe politikat kontabel

Subjekti SANTI shpk me NIPT K327102091 eshte biznes Person Juddik.

Aktiviteti i tij eshte sherbim roje civile.Ky biznes eshte krijuar me Vendim giykate dhe eshte

konfirmuar nga Zyra e regiistimit te Bizneseve me nje pronar z.Gezim Hoxha E ushtron

veprimtadne e tij Qarkun Elbasan

Gjate vitit 2014 ka realizuar aktivitet per nje xhiro prej 16532000 leke

Detlrimet ndaj sigurimeve e pagave nuk i ka shlyer prandaj figurojne me teprice kreditore

si detyrim per tu paguar.,

Ne mbyllje te pasqyrave financiar te vitit 2013jane zbatLrar r Standartet Kombetare te Kontabilitetit dhe duk(

patur parasysh udhezimin per mbylljen e pasqyrave te bialeseve nen 10.000 000 leke' pasq)'rat e ketij bizncsi

jane me te thjeshtuara dhe dhenat jane sistemuar ne p€nhtatje me SKK.

PER DREJTIMIN E NJESIS

ADMINISTRATORI EKONOMI ONTABEL I MIRATUAR

(Gezim Hpxha)


